
平素は当施設の運営にご理解ご協力を頂きまして誠にあ

りがとうございます。

肌寒い季節になり、今後ますます新型コロナウイルス

感染症をはじめとするノロウイルスやインフルエンザな

どの感染症が流行ると思われます。当施設では、更なる

感染対策の強化に努め、皆様が安心してご利用頂けます

よう職員一同取り組んで参ります。何卒ご理解の程宜し

くお願い致します。

サンセール通信

-10月号-

ユニットフロア☆

カラオケ大会を行いまし

た。お一人ずつ事前に歌

う曲を決め、たくさん練

習をして、当日は皆さま

完璧に歌いきりました。

皆様の歌声にうっとり。

楽しい会でした。最後に

ケーキをプレゼント。喜

んでいただけました♪

3Fフロア☆駄菓子パーティ♪

お祭りのようにカップにいろ

いろな駄菓子を盛り付け、お

好きな駄菓子をお取り頂きま

した☆感染対策をしながらも

楽しんで頂けて嬉しいです。

《ご面会についてのお知らせ》

日頃より、ご家族様には新型コロナウイルス感染症対策に

ご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

現在、窓越し面会とZOOM面会を実施しております。

【窓越し面会】※1家族2名様まで

実施日：月・水・金(祝祭日を除く)

面会時間：13：30～15：00 1回10分間 1日4組まで

【ZOOM面会】※1家族2名様まで

実施日：土・日

面会時間：14：00～15：00 1回15分間 1日3組まで

予約状況によっては、

次回のご予約が3週間ほ

ど空いてしまう場合もご

ざいます。

ご不便をお掛けしますが、

ご理解ご協力の程宜しく

お願い申し上げます


